
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
ՈՐՈՇՈՒՄ N 5/7.1 

 
 

22 մարտի 2018 թվականի 
 
 

«ԺՈՒՌՆԱԼԻՍՏԻԿԱ ԵՎ ՀԱՂՈՐԴԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ» (ԺԳ) ՊՐԱԿԸ ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 
Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 

49-րդ կետի 13-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի 
կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետով, Երևանի պետական համալսարանի 
գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1. «Ժուռնալիստիկա և հաղորդակցություն» (ԺԳ) պրակը երաշխավորել 
հրատարակության: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից:  
 
 
 
 
 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                            Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


